第１号様式（第６関係）

　　年　　月　　日

　甲府市長　様

申請者
住所
　　　氏名
　　　　　　　　　　　      電話番号

甲府市ブロック塀等耐震対策事業費補助金交付申請書

　甲府市ブロック塀等耐震対策事業費補助金の交付を受けたいので、甲府市ブロック塀等耐震対策事業費補助金交付要綱第６第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　事業区分（いずれか１つを○で囲む）

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　・撤去　　　・耐震改修

２　工事概要　　事業計画書のとおり

３　工事費等
　(1)　工事費　　　　　　　　　　　　円

　(2)　補助申請額　　　　　　　　　　　　円

４　個人情報等の照合
　　　申請に関する審査のために個人情報（（住民基本台帳、家屋課税台帳、他の助成金の利用状況）、市税の納付状況を照合することについて
□同意する　　　□　同意しない